Groupement Mise a jour le 01/01/2020

SM du Parc naturel régional des Grands Causses (Siren : 251201349)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte oui

Commune siege Millau
Arrondissement Millau

Département Aveyron
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 07/07/1995
Date d'effet 07/07/1995
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président M. FAUCONNIER Alain
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége CCI de Millau
Numéro et libellé dans la voie 71, boulevard de I'Ayrolle
Distribution spéciale

Code postal - Ville 12101 Millau

Téléphone 05 65 61 35 50

Fax 05 65 67 34 80

Courriel info@parc-grands-causses.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 101

Dept
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80 533
21,85

Commune (N° SIREN)

Aguessac (211200027)
Arnac-sur-Dourdou (211200092)
Ayssenes (211200175)
Balaguier-sur-Rance (211200191)
Belmont-sur-Rance (211200258)
Brasc (211200357)

Broquies (211200373)
Brousse-le-Chateau (211200381)
Brusque (211200399)
Calmels-et-le-Viala (211200423)
Camares (211200449)

Campagnac (211200472)
Castelnau-Pégayrols (211200621)
Combret (211200696)

Compeyre (211200704)
Comprégnac (211200720)

Cornus (211200779)

Coupiac (211200803)

Creissels (211200845)

Fayet (211200993)

Fondamente (211201553)

Gissac (211201090)

La Bastide-Pradines (211200225)
La Bastide-Solages (211200233)

La Capelle-Bonance (211200555)
La Cavalerie (211200639)

La Couvertoirade (211200829)

La Cresse (211200860)
Lapanouse-de-Cernon (211201223)
La Roque-Sainte-Marguerite (211202049)
La Serre (211202692)
Laval-Roqueceziere (211201256)
Le Clapier (211200670)

Les Costes-Gozon (211200787)
Lestrade-et-Thouels (211201298)
Le Truel (211202841)
L'Hospitalet-du-Larzac (211201157)
Marnhagues-et-Latour (211201397)
Martrin (211201413)
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Population

891
35
219
94
088
174
628
162
282
219
1070
456
337
277
548
258
536
401
1638
261
337
105
103
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83
1470
190
331
131
188
123
286
78
187
502
352
282
140
233
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Mélagues (211201439)

Millau (211201454)

Montagnol (211201470)

Montclar (211201496)

Montfranc (211201520)

Montjaux (211201538)

Montlaur (211201546)

Mostuéjouls (211201603)
Mounes-Prohencoux (211201926)
Murasson (211201637)

Nant (211201686)

Paulhe (211201785)
Peux-et-Couffouleux (211201793)
Peyreleau (211201801)

Plaisance (211201835)

Pousthomy (211201868)

Rebourguil (211201959)
Riviere-sur-Tarn (211202007)
Roquefort-sur-Soulzon (211202031)
Saint-Affrique (211202080)
Saint-André-de-Vézines (211202114)
Saint-Beaulize (211202122)
Saint-Beauzély (211202130)
Sainte-Eulalie-de-Cernon (211202205)
Saint-Félix-de-Sorgues (211202221)

Saint-Georges-de-Luzencon (211202254)

Saint-lzaire (211202288)
Saint-Jean-d'Alcapies (211202296)
Saint-Jean-du-Bruel (211202312)
Saint-Jean-et-Saint-Paul (211202320)
Saint-Juéry (211202338)
Saint-Laurent-de-Lévézou (211202361)
Saint-Laurent-d'Olt (211202379)
Saint-Léons (211202387)
Saint-Martin-de-Lenne (211202395)
Saint-Rome-de-Cernon (211202437)
Saint-Rome-de-Tarn (211202445)
Saint-Saturnin-de-Lenne (211202478)
Saint-Sernin-sur-Rance (211202486)
Saint-Sever-du-Moustier (211202494)
Saint-Victor-et-Melvieu (211202510)
Sauclieres (211202601)

Ségur (211202668)

Sévérac d'Aveyron (200055424)
Sylvaneés (211202742)
Tauriac-de-Camares (211202759)
Tournemire (211202825)
Vabres-I'Abbaye (211202866)
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60
22 844
134
166
126
413
651
320
190
198
1023
398
88
79
227
214
284
1 066
567
8 746
136
97
611
288
217

1 655
312
263
709
286
290
158
726
407
314
937
888
302
738
209
372
172
562
4 212
113
42
435
1232
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12 Verriéres (211202916) 462
12 Versols-et-Lapeyre (211202924) 434
12 Veyreau (211202932) 138
12 Vézins-de-Lévézou (211202940) 671
12 Viala-du-Pas-de-Jaux (211202957) 101
12 Viala-du-Tarn (211202965) 514
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique
12 CC de la Muse et des Raspes du Tarn (241200914) CcC
12 CC de Millau Grands Causses (241200567) CcC
12 CC des Causses a I'Aubrac (200068484) CcC
12 CC Larzac et Vallées (241200906) CcC
12 CC Monts, Rance et Rougier (200067163) CcC
12 CC Saint Affricain, Roquefort, Sept Vallons (200067155) CcC

Organismes adhérant au groupement

DA®partement de I'Aveyron (221200017)
RA©gion Occitanie (200053791)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Assainissement non collectif

Par substitution

- Parcs naturels régionaux

Administration, gestion et animation du PNRGC dans le cadre établie par la charte
Aménagement de I'espace

- Schéma de cohérence territoriale (SCOT)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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